



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0240/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata 0240/2025 oriundo do Pregão 072/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0240/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 072/2025	
Fornecedor: CROMA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	CNPJ/CPF: 35.828.826/0001-28
OBJETO: Registro de preços para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de eletrodomésticos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2025	
Vigência: 07 de outubro de 2025 à 07 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$38.159,88 (trinta e oito mil, cento e cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos).

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
7	Freezer horizontal dupla função: freezer e refrigerador com 02 portas; capacidade líquida mínima 510L; tampa balanceada; 4 pés com rodízio; dreno frontal; puxadores ergonômicos; termostato regulável; voltagem 110/127V; na cor branco; certificado INMETRO; garantia mínima 12 meses.	MIDEA	UNID	12	R\$ 3.179,99	R\$ 38.159,88

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 07 (SETE) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0241/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata oriundo do Pregão 072/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0241/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 072/2025	
Fornecedor: FIELDS ATACADO E VAREJO LTDA	CNPJ/CPF: 59.883.725/0001-18
OBJETO: Registro de preços para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de eletrodomésticos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2025	
Vigência: 07 de outubro de 2025 à 07 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$899,90 (oitocentos e noventa e nove reais e noventa centavos).

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
3	Ferro elétrico, funciona a vapor e seco, com spray, limpeza automática, ajuste automático de vapor, revestimento antiaderente cabo anatômico, duplo visor de nível de água, voltagem 110/127V, potencia mínima 1200 W, cor branca; certificado pelo Inmetro; garantia mínima 12 meses.	AGRATTO	UNID	10	R\$ 89,99	R\$ 899,90

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 07 (SETE) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0242/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata oriundo do Pregão 072/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0242/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 072/2025	
Fornecedor: FRANCIELE ELETRO LTDA	CNPJ/CPF: 47.646.580/0001-52
OBJETO: Registro de preços para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de eletrodomésticos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2025	
Vigência: 07 de outubro de 2025 à 07 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$87.230,00 (oitenta e sete mil, duzentos e trinta reais).

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
8	Freezer vertical domestico 01 porta capacidade minima liquida 228L; com painel com controle de temperatura; com cestos deslizantes e removiveis com tampa de acrilico transparente; dreno de gelo; pés regulaveis; voltagem 110/127V; cor branco; certificado INMETRO; garantia minima 12 meses	HQ 290FV	UNID	8	R\$ 2.750,00	R\$ 22.000,00
9	Geladeira doméstica 01 porta frost free; capacidade mínima líquida total de 300L; capacidade mínima da geladeira 253L; capacidade mínima do freezer 47L; prateleiras removíveis de grade; gavetão legumes; porta ovo; porta laticínios; porta lata; com controle externo de temperatura; pés reguláveis; cor branca; selo de eficiência energética classe A; voltagem 110/127V; certificado INMETRO; garantia mínima 12 meses.	CONSUL CRB36	UNID	8	R\$ 2.230,00	R\$ 17.840,00
10	Geladeira/Refrigerador domestico duplex 2 portas frost free; com capacidade minima liquida total de 450L; com capacidade minima liquida do refrigerador 353L; capacidade minima do freezer 97L; prateleiras removiveis de vidro; porta ovo; porta lata; porta garrafa com trava; gavetao legumes; com controle de tempertatura externo; pes regulaveis; cor	MIDEA MT645	UNID	10	R\$ 3.050,00	R\$ 30.500,00

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/9264-9CB3-9A32-733D> e informe o código 9264-9CB3-9A32-733D





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

	branco; selo de eficiencia energetica classe A; voltagem 110/127V, certificado INMETRO; garantia minima 12 meses					
11	Lavadora de roupas domestica; com capacidade minima de roupa seca e/ou molhada 12kg; abertura da tampa superior de vidro temperado; cesto inox; temperatura da agua fria; minimo 04 niveis de agua; com programas variados de lavagem; funções: lava, enxagua e centrifuga; dispenser para sabao em pó, liquido e amaciante; pes niveladores; voltagem 110/127V; garantia minima 12 meses	MIDEA 13KG	UNID	10	R\$ 1.689,00	R\$ 16.890,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 07 (SETE) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0243/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata oriundo do Pregão 072/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0243/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 072/2025	
Fornecedor: M & C VAREJO LTDA	CNPJ/CPF: 20.267.071/0001-62
OBJETO: Registro de preços para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de eletrodomésticos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2025	
Vigência: 07 de outubro de 2025 à 07 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$ 5.610,00 (cinco mil, seiscentos e dez reais).

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
16	Ventilador de coluna, oscilante, turbo 06 pás, 50cm, oscilação horizontal automatica, ajuste de altura manual, regulagem de inclinação manual, 127V, garantia minima 12 meses	VENTISOL	UNID	30	R\$ 187,00	R\$ 5.610,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 07 (SETE) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0244/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata oriundo do Pregão 072/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0244/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 072/2025	
Fornecedor: MICRON ATACADO LTDA	CNPJ/CPF: 44.133.337/0001-42
OBJETO: Registro de preços para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de eletrodomésticos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2025	
Vigência: 07 de outubro de 2025 à 07 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$6.947,88 (seis mil, novecentos e quarenta e sete reais e oitenta e oito centavos).

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
6	Forno micro-ondas com capacidade mínima de 30L; painel de programar com teclas de fácil entendimento; prato giratório; trava de segurança; relógio; potência mínima de 800W; cor branco; voltagem 110/127V; garantia mínima 12 meses.	AGRATTO	UNID	12	R\$ 578,99	R\$ 6.947,88

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 07 (SETE) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0245/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata oriundo do Pregão 072/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0245/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 072/2025	
Fornecedor: MWV DISTRIBUIDORA LTDA	CNPJ/CPF: 49.649.839/0001-44
OBJETO: Registro de preços para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de eletrodomésticos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2025	
Vigência: 07 de outubro de 2025 à 07 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$6.000,00 (seis mil reais).

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
4	Fogão doméstico a gás 04 bocas modelo piso pés altos características mínimas: temperatura do forno (min. – máx) 160c-280/290c; volume mínimo do forno: 48,1L; 1 grade fixa com 02 regulagens de altura; acendimento automático; forno limpa fácil; válvula de segurança no forno; puxador plástico; tampa de vidro temperado, mesa em aço inox; isolamento térmico; com 04 queimadores, sendo no mínimo 01 queimador tamanho família; cor branco; voltagem 110/127V; garantia mínima 12 meses.	Braslar new sirius	UNID	10	R\$ 600,00	R\$ 6.000,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 07 (SETE) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado por 1 pessoa: JOÃO EDUARDO PASQUINI
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/9264-9CB3-9A32-733D> e informe o código 9264-9CB3-9A32-733D





PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0246/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, Estado do, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata oriundo do Pregão 072/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0246/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 072/2025	
Fornecedor: R2GROUP DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO LTDA	CNPJ/CPF: 34.140.249/0001-14
OBJETO: Registro de preços para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de eletrodomésticos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2025	
Vigência: 07 de outubro de 2025 à 07 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$5.996,70 (cinco mil, novecentos e noventa e seis reais e setenta centavos).

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
15	Ventilador de teto comercial 03 pás; com pás em plástico de engenharia; motor e haste em aço com pintura eletrostática a pó; com chave RV – ventilação e reversão; potência mínima de 130W; diâmetro 960mm; área de ventilação no mínimo 20m²; opções de cores: preto, branco ou cinza; voltagem 110/127V; certificado pelo Inmetro; garantia mínima 12 meses.	VENTISOL	UNID	30	R\$ 199,89	R\$ 5.996,70

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 07 (SETE) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº0247/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA , Estado do , com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º , neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **João Eduardo Pasquini** e a empresa abaixo descrita, celebram a presente ata oriundo do Pregão 072/2025, nos termos da Lei nº. 14.133/2021, Lei complementar nº. 123/06, Lei Complementar nº 147/14, suas alterações e legislação pertinente, conforme quadro abaixo:

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº0247/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 072/2025	
Fornecedor: S DO LAGO EQUIPAMENTOS PARA ESCRIT?RIO	CNPJ/CPF: 03.269.422/0001-55
OBJETO: Registro de preços para futura Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de eletrodomésticos	
Data de Assinatura da Ata: 07 de outubro de 2025	
Vigência: 07 de outubro de 2025 à 07 de outubro de 2026	
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.	
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.	
Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.	

Valor Total do Fornecedor: R\$18.292,00 (dezoito mil, duzentos e noventa e dois reais).

Item	Especificação	Marca	Unid	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Aspirador de pó e água, capacidade para 10 litros, Compacto, com potência mínima de 1400W. Alimentação 110 volts, garantia mínima 12 meses	eletrolux	UNID	5	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00
2	Batedeira planetária de aplicação semi-industrial, com capacidade para 4 litros, com 750W de potência, conta com 12 velocidades, além da função Pulsar. Acompanha 3 batedores em inox, tigela em inox, apresenta capacidade de 4 litros é composta por alças. O produto ainda possui tampa antirrespingos. Material: Batedeira em plástico e detalhes em aço escovado. Capacidade da tigela 4,00 litros. Velocidades: 12 velocidades e Pulsar Batedores: 3 em inox (Batedor para claras, massas leves e massas pesadas)Tigela: Bowl/Tigela em inox Tampa: Anti respingos Pés:ComventosasVoltagem:110V ou 220V Consumo de energia:0,075 kW/hPeso:3,60 kg Largura:39,00 cmAltura:32,50 cm Profundidade:26,00 cm Garantia: 1 ano.	britânia	UNID	5	R\$ 380,00	R\$ 1.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2025-2028

5	Fogão doméstico a gás 05 bocas modelo piso pés altos características mínimas: temperatura do forno (min. – máx) 160c-280/290c; volume mínimo do forno: 81,6L; acendimento automático; forno limpa fácil; válvula de segurança no forno; puxador plástico; tampa de vidro temperado, mesa em aço inox; isolamento térmico; com 05 queimadores sendo 1 queimador mega, 02 queimadores família e 02 queimadores médio; pés reguláveis; cor branco; voltagem 110/127V; garantia mínima 12 meses.	italiaia	UNID	10	R\$ 1.015,00	R\$ 10.150,00
12	Liquidificador doméstico; com no mínimo 02 velocidades e modo pulsar; jarra em plástico resistente com capacidade mínima de 1,5L com graduação; trava de segurança; lâminas em aço inoxidável; pés antiderrapante; potencia mínima 500W; voltagem 110/127V; certificado pelo Inmetro; garantia mínima 12 meses.	mondial	UNID	20	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
14	Multiprocessador com liquidificador; com no mínimo 02 velocidades e função pulsar; capacidade mínima do recipiente do processador 01 litro; capacidade mínima da jarra do liquidificador: 1,2 litros; potência mínima 900W; pés antideslizantes; trava de segurança; lâminas em aço inoxidável; funções de cortar, picar/triturar e fatiar alimentos; acompanha acessórios: lâmina em aço inox, disco fatiador e disco triturador; voltagem 110/127V; certificado pelo Inmetro; garantia mínima 12 meses.	britânia	UNID	8	R\$ 319,00	R\$ 2.552,00

Prefeitura Municipal de Nova Esperança, 07 (SETE) de outubro de 2025.

João Eduardo Pasquini
PREFEITO MUNICIPAL



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 9264-9CB3-9A32-733D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOÃO EDUARDO PASQUINI (CPF 550.XXX.XXX-49) em 08/10/2025 08:28:51 GMT-03:00

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://novaesperanca.1doc.com.br/verificacao/9264-9CB3-9A32-733D>